

Физиотерапевтическое отделение

203	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кабинет лечебно-физической культуры

206	Инструктор-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Рентгеновский кабинет

207	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

КДЦ, Аптекарский пер., д. 11

Администрация

209	Заведующий клинико-диагностической лабораторией	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Заместитель заведующего клинико-диагностической лабораторией	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Старший фельдшер-лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Врач-лаборант (старший врач смены)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Специалист по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение биохимии ИФА, ПЦР

216	Биолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Биолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Врач-лаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Врач-бактериолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
220А	Медицинский лабораторный техник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
220-1А (220А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
220-2А (220А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
221А	Медицинский лабораторный техник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
221-1А (221А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
221-2А (221А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение микробиологии

222	Врач-бактериолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Врач-бактериолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
224А	Медицинский лабораторный техник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
224-1А (224А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
224-2А (224А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
225А	Медицинский лабораторный техник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
225-1А (225А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
225-2А (225А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Медицинский лабораторный техник-лог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Медицинский лабораторный техник-лог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение общеклинических исследований

228	Биолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Врач-лаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Врач-лаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Врач-лаборант, цитолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Врач-лаборант, цитолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
233А	Медицинский лабораторный техник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

		Консультативно-диагностическое отделение																																			
233-1А (233А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
234А	Медицинский лабораторный техник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
234-1А (234А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
234-2А (234А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
234-3А (234А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
234-4А (234А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
235	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
236	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
237	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
238	Врач акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора _____ (подпись) _____ Коробкова М.В. _____ (Ф.И.О.) _____ 06.07.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ Гордечка Н.В. _____ (Ф.И.О.) _____ 06.07.2020 (дата)

Начальник отдела финансового контроля _____ (подпись) _____ Белоусова Я.А. _____ (Ф.И.О.) _____ 06.07.2020 (дата)

Административный директор _____ (подпись) _____ Гранкин А.В. _____ (Ф.И.О.) _____ 06.07.2020 (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ Малова И.В. _____ (Ф.И.О.) _____ 06.07.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: _____ (подпись) _____ Собоин М.О. _____ (Ф.И.О.) _____ 24.03.2020 (дата)

(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ _____ (Ф.И.О.) _____ _____ (дата)